

Odpowiedzi na pytania do postępowania ZP 4 /2021

1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora hematologicznego, do którego odczynniki posiadają ważność minimum 6 miesięcy od daty dostawy (przed otwarciem) z wyłączeniem krwi kontrolnej, która posiada ważność minimum 2 miesiące od daty dostawy zgodnie z harmonogramem dostaw (przed otwarciem)?

Odpowiedź: Zamawiający, wyraża zgodę

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zaoferowanego analizatora hematologicznego w terminie do 3 tygodni od daty podpisania umowy z wyłączeniem wymaganej w SIWZ drukarki, która ze względu na opóźnienia w dostawach sprzętów komputerowych może zostać dostarczona w terminie późniejszym?

Odpowiedź: Zamawiający, wyraża zgodę, **O ILE DOSTAWCA ZAPEWNI MOŻLIWOŚĆ WYDRUKU WYNIKÓW Z APARATU W PRZYPADKU AWARII SIECI LABORATORYJNEJ ( LIS)**

3. Dotyczy SWZ, Rozdział 6 pkt 6.3:

Prosimy o ujednoczenie terminu płatności zgodnie z zapisami wzoru umowy w §4 ust.3.

Odpowiedź: Zamawiający, wyraża zgodę na ujednoczenie w SWZ zgodne z projektem umowy wystawiania faktury do 30 dni.

**Brzmienie pkt .6.3 SWZ Termin płatności wynosi 30 dni od dnia dostarczenia**

**prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego. Płatność za zrealizowaną dostawę nastąpi po dostarczeniu zamówionego przedmiotu zamówienia do Zamawiającego.**

4. Dotyczy Załącznik nr 2 Formularz cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca w kolumnie „nazwa” dodatkowo umieścił informację o nazwie handlowej oferowanego wyrobu?

Odpowiedź: Tak , Zamawiający wyraża zgodę

#### 5. Dotyczy Załącznik nr 1 Formularz oferty, pkt I

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy Przetargowej wskazanej przez Zamawiającego w plikach podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione, tym samym nie jest możliwe ponumerowanie poszczególnych stron oferty wraz z załącznikami. Prosimy o wykreślenie powyższego punktu

**Odpowiedź: Tak , Zamawiający wyraża zgodę**

#### 6 Dotyczy umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

**Odpowiedź: Tak , Zamawiający wyraża zgodę**

#### 7. Dotyczy Wzoru umowy, Załącznik nr 6 do SWZ: §4 ust. 3:

Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie:

„ustawowe odsetki za opóźnienie zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

#### 8. §6 ust. 1 pkt 2):

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„niedostarczenia zamówionych przez Sprzedającego towarów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

#### 9. Dotyczy Wzoru umowy, Załącznik nr 6 do SWZ:

Celem właściwego zabezpieczenia dokumentacji przez obie Strony dot. ochrony danych osobowych, prosimy o dołączenie do umowy głównej - umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Dostęp do danych osobowych przez Wykonawcę może nastąpić w sytuacji serwisowania dzierżawionych urządzeń. Inżynier serwisu może mieć wówczas potencjalnie dostęp do danych pacjenta.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający załączy standardową umowę RODO**

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W LESKU

Robert Plaziak